
UCHWAŁA Nr XVI/98/2000 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 7 września 2000 roku

w sprawie dwudziestej rocznicy powstania „Solidarności”

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 1998 r. Nr 91 poz. 578 z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje:

§1

Rada Powiatu w Siedlcach, w dwudziestą rocznicę powstania „Solidarności”, 

wyraża wdzięczność bohaterom Sierpnia ’80 - przywódcom narodowego protestu i 

bezimiennym Polakom walczącym o podmiotowość Narodu.

„Solidarność” - wielki ruch społeczny, zainspirowany posługą Prymasa Tysiąclecia 

kardynała Stefana Wyszyńskiego, wsłuchany w nauczanie Ojca Świętego Jana Pawła II, 

rozpoczął odnowę polskiej ziemi. Przemiany zapoczątkowane na polskim Wybrzeżu szybko 

rozprzestrzeniły się na całą Europę Środkowo-Wschodnią, doprowadzając do obalenia 

totalitarnej władzy i odzyskania wolności przez narody zamieszkujące w tej części 

kontynentu.

O ideałach tamtych przełomowych dni: niepodległości, wolności, solidarności, 

prawdzie, godności człowieka, samorządności, odpowiedzialności, sprawiedliwości 

winniśmy pamiętać, tworząc podwaliny przyszłości Polski w Trzecim Tysiącleciu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


